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

Vyškov: Prodej nízkonákladového, zděného a prostorného
bytu 3+kk, 80 m2, dřevěná podlaha, balkon, sklepní kóje,
možnost dokoupení garážového stání, žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání v RK

Vyškov-Dědice: k prodeji samostatně stojící podsklepený monto-
vaný RD 4+1, po rekonstrukci, nová fasáda,okna. V suterénu dvě
místnosti – možnost dílny či sólo bydlení. U domu zahrada 558 m2. 
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Drysice: RD 5+1 s možností dalšího rozšíření. Pokoje neprůchozí.
Přístavky ve dvoře – možnost využít jako dílna, pro chov zvířat
apod., vlastní studna. V domě jsou veškeré inženýrské sítě. 

Makléř: 725 025 916 Cena: na vyžádání

Královopolské Vážany: k prodeji dvougenerační RD. V přízemí
1+1, v prvním patře 4+1, lze rozšířit do podkroví. V obývacím
pokoji je krb, přes cestu garáž. Za domem zahrada.
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání 

Podivice: samostatně stojící RD 8+1 po rekonstrukci. Velké vnitřní pro-
story lze využít jako podnikatelské sídlo, k rekreaci, konání školení, se-
minářů apod. K domu patří 3 garáže. Zahrada upravená, okrasná.
Makléř: 737 576 864 Cena: na vyžádání 

Ivanovice na Hané: RD po kompletní rekonstrukci, v přízemí 2+1,
horní patro 3+1, zahrada 367 m2 – zděný zahradní domek, dům
zateplen, klidná část centra města. Výborná dopravní dostupnost.
Makléř: 733 149 035 Cena: 2 971 000 Kč

Moravské Prusy: RD 6+2 se 3 garážemi a se zahradou, lze využít
jako dvougenerační. Dům je zateplen, nová fasáda. Na střeše so-
lární panely, na zahradě zapuštěný bazén, ovocné stromy.
Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

Vyškov: DB 3+1 se zasklenou lodžií po rekonstrukci v 5/8 NP
o vel. 74,5 m2. Nová KL včetně myčky, zděné jádro. Dům po
celkové revitalizaci – zateplení, fasáda, stupačky, nový výtah. 
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 399 860 Kč

Studnice: RD – chodba, kuchyně, obývací pokoj, koupelna (zatím
není hotová), WC (suché). Možnost rozšíření do podkroví. Voda, elek-
třina i plyn přivedeny do domu. Malebná příroda, možnost výletů.

Makléř: 733 149 032 Cena: 490 500 Kč

Kloboučky: k prodeji hostinec, celkový počet míst k sezení 220 +
další na letní zahrádce. Sál – zábavy, oslavy, diskotéky apod. Lze při-
koupit i velký RD 2+1, kolaudovaný v r 2005. Prodej i samostatně.

Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Bohdalice: prodej bytu 2+1 v osobním vlastnictví, po částečné re-
konstrukci – 3. nadzemní podlaží. Obytná plocha 47 m2, nízké mě-
síční náklady – cca 2 450 Kč měsíčně.

Makléř: 733 149 012 Cena: 690 500 Kč

Kozlany: RD včetně zahrady, určený k rekonstrukci. Možno využít
i k chovu zvířat nebo ke komerčním účelům, rozsáhlé půdní pro-
story – rozšíření bydlení. Celková plocha 1 549 m2, zahrada 804 m2. 

Makléř: 733 149 013 Cena: 1 168 000 Kč

Krásensko: rodinný dům 6+2 se zahradou, terasou a garáží, lze využít
jako dvougenerační. V 1. NP byt 2+1, garáž, kotelna, sklady. V 2. NP
byt 4+1. Zahrada 662 m2, žádaná lokalita, lesy, krásná příroda.

Makléř: 733 149 014 Cena: 2 545 200 Kč

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

SLEVA

www.re-max.cz/atraktiv

Písemné životopisy s přiloženou fotografií zasílejte písemně nebo e-mailem na adresu:
RE/MAX Atraktiv, Purkyňova 143/18, 682 01 Vyškov, e-mail: atraktiv@re-max.cz, 

Majitelé realitní kanceláře RE/MAX Atraktiv
Radovan Slavíček Pavel Křetinský,

737 576 864 602 542 995

HLEDAJÍ SPOLUPRACOVNÍKY NA POZICI
REALITNÍ MAKLÉŘ/KA 

DO NOVÝCH PROSTOR REALITNÍ KANCELÁŘE

Domluvte si nezávaznou schůzku:
Požadujeme:
min. středoškolské vzdělání, znalost práce na PC
komunikativnost, samostatnost
zkušenosti s přímým prodejem, řidičský průkaz
praxe v oboru není podmínkou

Masážní studio ANDROMEDA
Masarykovo nám. 350/31, Vyškov

• Maximální protažení svalů
a úponů

• Užívejte si čas bez bolesti zad
• Možnost masáží i o víkendech

a pozdních večerních hodinách

Kontakt: Petr Zapletal 777 962 320
www.andromedavyskov.cz

Facebook Andromeda Vyškov

NOVINKA MASÉRSKÝCH SLUŽEB
VE VYŠKOVĚ

MASÁŽ BAMBUSOVÝMI
HOLEMI

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
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